



BRIGADIERS

FAQs

DIETARY CONCERNS

Please inform us of any dietary requirements, including allergies* by using the modify button in your confirmation email and adding the information to your reservation notes. Please note that we cannot guarantee that all of the ingredients used are trace free. We require 48 hours' advance noticed for guests who follow a garlic and/onion free diet.

HALAL

Our chicken and lamb are Halal certified and we have a wide selection of pescatarian and vegetarian options.

CORKAGE

Guests are welcome to bring their bottle of wine at £42 per 75cl bottle. We allow one bottle of wine per person.

DRESS CODE

We do not have a formal dress code, but most guests join us in 'smart casual' dress.

ACCESSIBILITY

We do have access to the restaurant via our back door from Queen Victoria Street. We also have accessible bathrooms.

CHILD POLICY

Children of all ages are welcome, however children under the age of 7 years are kindly asked to be seated by 19:00 due to licensing restrictions. We do not have highchairs and are not able to accommodate pushchairs in the restaurant.

DOG POLICY

No pets are allowed in the restaurant apart from service dogs. Dogs are welcome on our outdoor terrace.